
 

 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ  
RUA FERRFEIRA CHAVES, 40, CENTRO, SANTA CRUZ/RN CEP: 59200000 CNPJ: 

08.358.889/0001-95  

 

Termo de 

Adjudicação  
  

 

 Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil 

   

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2019. 

  

  

ADJUDICAMOS, os vencedores do(a) Pregão Presencial nº 028/2019, realizada em 07/05/2019, a saber:  

Objeto: Registro de Preços objetivando a aquisição de camisetas/camisas para as campanhas mobilizadas 
pela secretaria municipal de saúde e promoção social através da secretaria municipal de assistência social, 
secretaria municipal de educação, turismo, cultura e esporte  

MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA ME - CNPJ: 11.886.312/0001-60, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 1, 2, 3; 
totalizando o valor de R$ 24.350,00 (vinte e quatro mil, trezentos e cinquenta reais). 

   

SANTA CRUZ/RN, em 09 de julho de 2019 

  

  

Carlos Antônio de Pontes  
Pregoeiro Municipal 

  

  


